
vanderlaan

‚ Zateplenĺ budovy obecního
úřadu

71

sáry“

„ORIGINÁL“

ZHOTOVITEL
Název:
Adresa:
Zastoupená:
IC:
DIČ:
Bankovní spojení:

Vanderlaan s.r.o.
V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10
Petra Stejskalová, jednatelka společnosti
45537305
CZ45537305
KB a.s«Exp. Světlá nad Sázavou,
č.účtu: 353042521/0100

7



‚

vanderlaan

OBSAH NABÍDKY

1. ‘ Krycí list nabídky str. 3 - 5
2. Doklady k prokázání splnění kvalifikace str. 6 - 18
3. Návrh smlouvy o dílo str. 19 - 23
4. Výkaz výměr str. 24 - 34
5. Případné další dokumenty str. 35 -43



vanderlaan

1. KRYCÍ LIST NABÍDKY



13

Zakázka malého rozsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnost, investice do vaši budoucnosti

Příloha č. I

[ Krycí list Nabídky
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

NABÍDKU PŘEDKLÁDÁ DODAVATEL:

~bchodní firma: Vanderlaan ss.o.

Právní forma: Společnost s ručením omezeným

Sídlo podnikání: V Předpolí 1452/30, 100 00 Praha 10

&dresa pro doručování písemností: URyhníčků 1080, 582 91 Světlá nad Sázavou

:čo, bylo-li přiděleno: 455 37305

)IČ, bylo-li přiděleno: CZ4553 7305

Jméno/funkce oprávněného zástupce: Petra Stejskalová, jerinatelka společnosti

Kontaktní osoba dodavatele s uvedením Eva Havlíčková, obchodní zástupce
:elefonního, faxového a e-mailového spojení: Tel.: 777 832 841, 569 453 321,

obcho‚Lsveda®vanderlaan.a

3ankovní spojení a číslo účtu dodavatele: KB a.s., Lip. Světlá nad Sázavou, 353042521/0100

Cena celkem bez DPH 2 789 240,- Kč

Cena celkem s DPH 3 374 980,- Kč

PROHLÁŠENÍ DODAVATELE:

Prohlašujeme, že jsme se před podáním Nabídky podrobně seznámili se všemi podmínkami v této Zadávací
dokumentaci, že jsme těmto podmínkám porozuměli, že je v plném rozsahu a bez výhrad přijímáme, že
jsme neshledali důvod k podání námitek proti těmto podmínkám a že jsme Nabídku zpracovali zcela
v souladu s těmito podmínkami. Toto prohlášení činíme na základě své jasné, srozumitelné,svo&odné a
omylu prosté vůle ajsme si vědomi všech následků plynoucích z uvedení nepravdivých Úd4í~denIt?~“\

VPrazedne 166 2014 d~L ~~‚‘~t~2
Podpis dodavatele (včetně razítka): ...c‘

Petra Stejskalová, jednatelka

OPERAČNÍ PROGRAM *~~t EVROPSKÁ UNIE Provodu,
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDÍ t : Fond soudržnosti vzduch a přírod



vanderlaan

OPRÁVNĚNÍ JEDNAT

.

Za společnost Vanderlaan s.r.o. se sídlem V Předpolí 1452/30‘ 10000 Praha 10, IČ: 45537305,

DIČ: Cz 45537305 je oprávněna jednat a podepisovat statutární zástupce - jednatelka společnosti,

p. Petra Stejskalová a prokura společnosti, p. Jan Čepi a p. Petr Kubík. Každý jedná jménem

společnosti samostatně.

V Praze dne 16. 6. 2014



vanderlaan

2. DOKLADY K PROKÁZÁNÍ SPLNĚNĺ
KVALIFIKACE



. vanderlaan
Cestné prohlášení o splnění záklacjn~~ kvalifikačních kritérií

prohlašuji tímto, že jsem zéjemce:

a) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin spáchaný ve prospěch organizované zločinecké
skupiny, trestný čin účasti na organizované zločinecké skupině, legalizace výnosů z trestné činnosti,
podílnictví, přijetí úplatku, podplacení, nepřímého úplatkářství, podvodu, úvěrového podvodu, včetně
případů, kdy jde o přípravu nebo pokus nebo účastenství na takovém trestném činu, nebo došlo k
zahlazení odsouzen! za spácháni takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tento
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu, a je-li statutárním orgánem dodavatele či členem statutámího orgánu dodavatele právnická
osoba, musí tento předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý
člen statutárního orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost O účast zahraniční
právnická osoba prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto pismene
splňovat vedle uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační
předpoklad musí dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla,
místa podnikání či bydliště,

b) který nebyl pravomocně odsouzen pro trestný čin, jehož skutková podstata souvisí s předmětem
podnikáni dodavatele podle zvláštních právních předpisů nebo došlo k zahlazení odsouzeni za
spáchání takového trestného činu; jde-li o právnickou osobu, musí tuto podmínku splňovat jak tato
právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního orgánu, a je-li statutárním
orgánem dodavatele či členem statutárního orgánu dodavatele právnická osoba, musí tento
předpoklad splňovat jak tato právnická osoba, tak její statutární orgán nebo každý člen statutárního
orgánu této právnické osoby; podává-li nabídku či žádost o účast zahraniční právnická osoba
prostřednictvím své organizační složky, musí předpoklad podle tohoto pismene splňovat vedle
uvedených osob rovněž vedoucí této organizační složky; tento základní kvalifikační předpoklad musí
dodavatel splňovat jak ve vztahu k území České republiky, tak k zemi svého sídla, místa podnikáni či
bydliště,

c) který v posledních 3 letech nenaplnil skutkovou podstatu jednání nekalé soutěže formou podpláceni
podle zvláštního právního předpisu4O),

d) vuči jehož majetku neprobíhá nebo v posledních 3 letech neproběhlo insolvenční řízeni, v němž
bylo vydáno rozhodnuti o úpadku nebo insolvenčni návrh nebyl zamítnut proto, že majetek
nepostačuje k úhradě nákladů insolvenčního řízeni, nebo nebyl konkurs zrušen proto, že majetek byl
zcela nepostačující4l) nebo zavedena nucená správa podle zvláštních právních předpisů,

e) který není v likvidaci,

f) který nemá v evidenci daní zachyceny daňové nedoplatky, a to jak v České republice, tak v zemi
sídla, místa podnikáni či bydliště dodavatele,

g) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na veřejné zdravotní pojištění, a to jak v České
republice, tak v zemi sídla, místa podnikání či bydliště dodavatele,

h) který nemá nedoplatek na pojistném a na penále na sociální zabezpečení a příspěvku na státní
Politiku zaměstnanosti, a to jak v České republice, tak v zemi sídla, místa podnikáni či bydliště
dodavatele,

i) který nebyl v posledních 3 letech pravomocně disciplinárně potrestán či mu nebylo pravomocně
uloženo kárné opatření podle zvláštních právních předpisů, je-li podle ~ 54 písm. d) požadováno
prokázání odborné zpusobilosti podle zvláštních právních předpisů; pokud dodavatel vykonává tuto
činnost prostřednictvím odpovědného zástupce nebo jiné osoby odpovídající za činnost dodavatele,
vztahuje se tento předpoklad na tyto osoby,



vanderlaan

j) který není veden v rejstříku osob se zákazem plněni veřejných

k) kterému nebyla v posledních 3 letech pravomocně uložena
práce podle zvláštního právního předpisu,

VPraze dne 16. 6.2014

zakázek,

pokuta za umožněni výkonu nelegální



~ÄC~‘ ‘~4‘~~ ~‘nbchodnfho rejstříku elektronicky podepsal “MĚSTSKÝ SOUD V PRAZE fič 00215660)“ dne 5.5.2014v 12:42:12.
~4~jd:NlCJ~MkqUSfUdE3KWqZW

r~ t‘p

ĺ‘S?Y Výpis(„zc‘“41flĺ ti
J z obchodního rejstříku, vedeného

4 Městským soudem v Prazea oddíl C, vložka 132176

Datum zápisu: 8. dubna 1992
značka: ~76 vedená u ~istského soud~pr

Obchodnl firma: Vanderlaan s.r.o.

~:Praha10,vpředpolí1452,3opsč1oooo
--.. ...ldentitikacni cislo: 455 37 305

Právni forma: Spolecnost s rucenim omezenym
Předmět P rovádění staveb, jejich změn a odstraňován
podnikánĺ:

malířství, lakýrníctví a natěračství
vyroba, obchod a sluzby neuvedene v prilohach 1 az 3
živnostenského zákona .

Pronajem nemovitosti, bytu a nebytovych prostor
. ...Statutarni organ: jednatel:

Petra Stejskalová, dat. nar. 28. prosince 1981
Tyršova 272, 391 55 Chýnov
den vzniku funkce: 26. září 2012

Způsob jednání: Každý z jednatelů jedná jménem společnosti samostatně.

Prokura:J~ančepl,dat.nar.17.února1960
Zižkovo Pole - Macourov 14, Psč 582 22
Petr Kubik, dat. nar. 9. brezna 1959
Jamborova 1779/9, Žďár nad Sázavou 7, 591 01 Žďár nad

je zm cněn ke všem p ráv‘ úk 0

při provozu uvedeného podniku, Í když se k nim jinak vyžaduje
zvláštní plná moc. V této prokuře je zahrnuto oprávnění zcizovat
nemovitosti a zatěžovat je.

~lečníci: Prokuhsta Jedná jménem spo~ub0sti samostatně.
Žižkovo Pole - Macourov 14, PSČ 582 22
Vklad: 4 783 000,- Kč
Splaceno: ioo %
Obchodní odíl‘ 100%

~
Skutečnosti: Společnost s ručením omezeným byla založena společenskou

smlouvou

! Údaje platné ke dni: 05.05.2014 06:00 1/2



14

EvrOPSI‘tž unie

Zakázkamalého rozsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry

Fond soudržnosti investice do vaší budoucnosti

L7 Realizované zakázky srovnatelného charakteru J
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Název zakázky: Okna pro kosteleckou školu stavební práce

Objednatel: Město Kostelec nad Černými lesy

Kontaktní osoba objednatele: Ing. Jan Svatoš tel.: 311 240 900

Místo plnění: Zš Kostelec nad Černými lesy, nám. Smiřických 33, 281 63 Kostelec n. Č. I.

Termín realizace: 2011

Finanční objem zakázky celkem: 3 060.tis. Kč bez DPH

Postaveni uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 3 060tis. Kč bez DPH

Stručný popis zakázky: Zateplení fasády, výměna oken, sanační a další doprovodné práce.

EVROPSKÁ UNIE Provodu,
Fond soudržnosti vzduch a přírodu

Petra Stejskali

VPrazedne l6.6.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

OPERAČNÍ PROGRAM
ŽIVOTNÍ PROSTŘEDi

společnosti

* *
* *
* .

/NP



15

Zakázka malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

Evropská unie Fond soudržnost, Investice do vaší budoucnosti

L Realizované zakázky srovnatelného charakteru I
k výběrovému řízení malého rozsahu

Název veřejné zakázky:

„Zateplení budovy obecního úřadu Psáry“

Název zakázky: Zateplení Základní školy Městec Králové

Objednatel: Město Městec Králové

Kontaktní osoba objednatele: p. Milan Pavlík tel.: 325 643 211

Místo plnění: Základní škola, 289 03 Městec Králové

Termín realizace: 2011

Finanční objem zakázky celkem: 3 953tis. Kč bez DPH

Postavení uchazeče v dodavatelském systému (hlavní dodavatel, subdodavatel, člen
sdružení apod.): hlavní dodavatel

Finanční objem prací prováděných uchazečem: 3 953tis. Kč bez DPH

Stručný popis zakázky: Zateplení fasády, výměna oken a další doprovodné práce.

VPrnedne 16.6.2014

Podpis dodavatele (včetně razítka):

~ * *
* *
* *
***

Petra Steiskalová~\iednatelka společnosti

EVROPSKÁ UNIE Provodu,
Fond soudržnosti vzduch a přírodu

‚Y



.

Čestné prohlášení firmy Vanderlaan s.r.o.

SEZNAM STAVEBNĺCH PRACÍ ZA POSLEDNÍCH 5 LET

Rok

2009

2009

2009

2009

2009

2009

2009-2010

2010

2010

Odběratel Místo plněni

~ zatepleni pláště budovy hotelový dům, restaurace, Zš, Mš v Horních Počaplech Horní Počaply

~ j~,nstrukce budovy tělocvičny v Jankově a Oprava fasády a zateplení tělocvičny v Jankov
2- Jankove

~ zatepleni a výměna oken domu v ulici Hráského č.p. 1933, Benešov Benešov

i~J;tepieni a výměna oken Zš Kunvald Kunvald

td~ava fasády a zateplení hlavní budovy školy zš Hálkova v Humpolci — Hum leo
Václav Strnad, tel.: 777 742 527 po

~. Sanace panelového domu Ellnerové 3103 a 3104, Praha 10 Praha

~7. Revitalizace domu SVJ Světlá nad Sázavou, Dolní 934-938, 582 91

8. Revitalizace domu SVJ Halasova 337, Řičany Řičany

9. Zateplení a výměna výplní otvorů SVJ Za Rybníkem 711, Jesenice Jesenice

Zlepšeni energetické náročnosti zŠ Kácov
10. Stručný popis plnění: Zateplení fasády, zateplení půdních prostor, výměna oken, a další Kácov

doprovodné práce

Objem prsti

5 626 808 Kč

3 142 708 Kč

3 568 000 Kč

4 376 000 Kč

4 822 290 Kč

10464018Kč

8159190Kč

1 679 519 Kč

2 461 305 Kč

2 970 909 Kč

6414789 Kč

7 309 265 Kč

7 595 852 Kč

8 342 000 Kč

12 377 887 Kč

8 700 650 Kč

6 387 000 Kč

3 060 404 Kč

2010

2010

2010

2010

2010

2010-2011

2004-2011

2011

2011

11. Zlepšení energetické náročnosti ZŠ Čerčany

12. Zatepleni a výměna výplni otvorů Ravennská 318, 319, 320, Praha 10

3. ZateplenI a výměna výplni otvorů SVJ Stínadla 1046, Ledeč nad Sázavou

4. Zatepleni budov MŠ a výměna výplni otvorů MŠ Jablůnka 503

5. Energetici<y úsporná opatřeni ZŠ Drnholec

6 Zatepleni fasády a střechy a generální oprava lodžii a práce na vnitřních úpravách
objektu, Květnového vitězstvl 1361/56, Praha 4

?. ZŠ Nový Rychnov—zatepleni objektu a výměna zdroje vytápěni

8. Zatepleni fasády, výměna oken, sanační a doprovodné práce, Zš Kostelec n. Č. Lesy

~ Oprava fasády a zatepleni hlavni budovy školy, ZŠ Hálkova 591, Humpolec

a. Rekonstrukce krytého bazénu v Ratiškovicích — sníženi energetické náročnosti
~peraci

~ Zateplení fasády, výměna oken ZŠ Městec Králové

2. Zateplení fasády, vnitřních prostor, střechy a oprava lodžií SVJ Mládi 785, 786, 787,
Praha 5

Zateplení fasády, vnitřních prostor, střechy a generálni oprava lodžií, SVJ čp. 1203,
1204, Žižkov II, Havlíčkův Brod

L. Snlžení energetické náročnosti MŠ Ústavní, na adrese Základnl škola a mateřská škola
Ustavni, Hlivická 1/400, Praha 8- Bohnice

L, Ekologická školka — energetické úspory a přechod na ekologické vytápěni v MŠ
Heřmánkovice

. Celková oprava fasády balkónů a výměna oken a dyeři bytového domu čp, 417, na k. 0.
‘ Karlin a na adrese Saldova 26, 18600 Praha 8-

tArln~r1l1aMaroušková, tel.: 222 805 663
. VŠCHT — Rekonstrukce uliční a dvorni fasády budovy Cv ulici Studentská -

.H P. \/~clav Vávra, tel.: 739 249 127

Čerčany

Praha

Ledeč nad
Sázavou

Jablůnka

Drnholec

Praha

Nový Rychnov

Kostelec nad
Čemými Lesy

Humpolec

Ratiškovice

Městec Králové

Praha

Havličkúv Brod

Praha 8-Bohnice

Praha 8-Libeň

Praha 6

2009-2011 5135200Kč

2011

2011

2011

2011

2012

2012

2012

2012

4 189 460 Kč

3 953 500 Kč

3234470Kč

3 152 200 Kč

5 209 031 Kč

2 076 744 Kč

2 672 535 Kč

2 327 928 Kč

(



aiwa

aiwa

zatepleniičáSti Z Havličkúv Brod, Wolkerova 2941 — objekt U 12
TómášíBeránek, tel.: 569 497 136

78. ~ .o is lnění: Zate lení fasád — 970m2 a další do rovodné ráce

29 zajištěni énergetických úspor Pavilonu genetickěho inženýrství VURV v Praze 6

30 Částečné zateplení obvodového pláště domu Na Rybníčku 1313v Humpolci
Eneř~et~<y úspomá opatřeni — Základní škola Otokara Březiny, Demlova 34, Jihlava —

pavilon Bi
Mgr. Nosek, tel.: 567 323 54Q
stručný poj~is plnění: Zateplení fasády — 1 535m2, střechy, výměna oken — finanční
aliem 1 414 722,- KČ bez DPH a další do.rovodně ‘ráce
Energeticl(é úspory objektu městyse Luka nad Jihlavou
p. ~fiktor Wblfl, tel.: 567 219 219

32. stru~nýpopis plnění: Zatepleni fasády, výměna oken — fInanční objem 480 685,- Kč bez
oPH, zate lení střech ‚ sanačni a další do‘rvodné ‘ráce
Základní škola Jihlava, Demlova 32, Jihlava — odstraněni vlhkosti z bazénové haly,

33 pňleHlé strojovny vzduchotechniky, šaten a sprch

~ Zatepleni MŠ v obci Drnovice a Zatepleni budovy kultumiho domu v obci Dmovice

3‘. Zateplení ZŠ ve Vladislavi

36. SníženI energetické náročnosti budovy soŠ Jana ‘riraye, Tyršova 239, Velká Bíteš

37. Výstavba RD

as. Zatepleni ZŠ U Obory

Celková oprava dvomi fasády, střechy a teras bytověho domu čp. 35, 290 a 167 na
edreseKuižíkova 46, 48 a 50, na k. ú. Karlin, 18600 Praha 8

40. Školní jídelna čp. 401 ve Zruči nad Sázavou — úspora energegil

41. Zateplení MŠ Spojenců

Vpraze dne 16.6.2014

Havlíčkův Brod

Praha 6-Ruzyně

Humpolec

Jihlava

Luka nad Jihlavou

Jihlava

Dmovice

Vladislav

Velká Bíteš

Ledeč nad
Sázavou

Praha 22

Praha 8

Zruč nad
Sázavou

Praha 20

1316446Kč

3 716 776 Kč

1183527Kč

5 937 285 Kč

2 535 340 Kč

2 609 931 Kč

2 033 000 Kč

2 212 121 Kč

2114829Kč

2 230 632 Kč

2 215422 Kč

3 938 781 Kč

2 644 895 Kč

4 725 584 Kč

„Z0
‚-

Cn

Razítko a pd~Jpis osoby oprávněně jé~2~~ř

‚If‘



Za/cár/ca malého rozsahu
Zateplení budovy obecního úřadu Psái-y

Rvrú‘~ unie Pond soud,tnosg, Investice do ‘oji budoucnosti

Naformátováno

Smlouva o dílo
uzavřená dle zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

I. Smluvní strany:

Q~dnatel: Obec Psáry lč:00241580
Pražská 137 DIC:
252 44 Psáry
Zastoupení ve věcech smluvních: Milan Vácha, starosta, tel.: 241 940 454
Zastoupení ve věcech technických: Renáta Sedláková, tel.: 602 754 834

Zhotovitel: Vanderlaan si~o.
V Předpolí 1452/30 IČ: 45537 305
10000 Praha 10 DIč: CZ45537305

• Zastoupeni: Petra Sleiskalová, jednatelka společnosti Tel.: 569 432 241

2. Předmět smlouvy:

Za podmínek stanovených touto smlouvou se zhotovitel zavazuje provést svým jménem a na své
náklady pro objednatele stavbu a to:

„Zateplení bndovy obecního úřadu Psáry“
dle projektové dokumentace zpracované společnosti ZONA architekti, s.r.o., Praha 10- Záběhlice,
Práčská l4aJ3 139, PSČ 106 00, IC: 284 71 148 a Energetického auditu zpracovaného Ing. Renatou
Topinkovou, Brno, Bellova 30, PSC 623 00, IC 47959251.

Zhotovitel prohlašuje, že se seznámil s dokumentaci stavby - projektovou dokumentací, energetickým
auditem a místem stavby.

Objednatel umožňuje, aby zhotovitel realizoval tu část zakázky, která se vztahuje k dodávce
otvorových výplni za pomoci subdodavatelů. V případě, že tato Část zakázky bude plněna formou
subdodávky (prostřednictvím třetí osoby), musí zhotovitel v souladu s ustanovením * 44 odst. 6
zákona o veřejných zakázkách ve své nabídce uvést, jakou část plnění veřejné zakázky bude zadána
třetím osobám, a které osoby to budou (u subdodavatele je uchazeč povinen uvést jeho identifikační
údaje dle ~ Ii písm. d) zákona). Tím není dotčena výlučná odpovědnost zhotovitel za poskytování
řádného plněni. Úprava či doplněni seznamu subdodavatelů v průběhu plnění veřejné zakázky je
možná pouze na základě písemné dohody smluvních stran. S poukazem na * 69 zákona musí být
současně v takovém případě v nabídce předložena listina, ze které vyplývá, že subdodavatel bude pro
zhotovitele uvedenou subdodávku v rámci této veřejné zakázky realizovat; listina musí být podepsána
osobou oprávněnou jednat jménem nebo za subdodavatele; tato listina může mit i podobu smlouvy
mezi zhotovitelem a subdodavatelem, která se týká této veřejné zakázky. Změna subdodavatele
uvedeného v nabídce je možná pouze se souhlasem objednatele, a to i tehdy, pokud zhotovitel pomocí
tohoto subdodavatele neprokazoval splněni kvalifikace. Pokud však uchazeč prokázal splnění části

OPERAČNÍ PROGRAM EVROPSKÁ UNIE Provodu

ŽIVOTNí PROSTŘEDÍ t; Fondsoudržnos,i I yrducha



4

unée

~. Závěrečná ustanoveni

Zakárka malého rorsahu
Zatepleni budovy obecního úřadu Psáry

hnid soudrtnosn Investice do raší budoucnost,

otázky výslovně touto smlouvou neupravené se řídí českým právním řádem, zejména ustanoveními
Občanského zákoníku.

Tuto smlouvu lze upravit pouze písemným dodatkem podepsaným oběma stranami.

Zadavatel je oprávněn od smlouvy odstoupit bez jakýchkoliv sankci v případě, že mu nebude
poskytnuta dotace z OPŽP.

Účastnici prohlašuji, že tato smlouva byla sepsána z jejich pravé a svobodné yule, nikoli v tísni nebo
zajinak nevýhodných okolnosti, smlouvu si přečetli a souhlasí bez výhrad 5 jejím obsahem. Na důkaz
toho připojují své vlastnoruční podpisy.

Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech o čtyřech stranách, z nichž každá strana obdrží po
jednom vyhotovení a nabývá platnosti dnem jejího podpisu.

Zhotovitel je dle zákona Č. 32012001 sb., o finanční kontrole ve veřejné správě osobou povinnou
spolupůsobit při výkonu finanční kontrole, zavazuje se poskytnout objednateli nezbytné informace a
veškeré doklady souvisejících s realizací projektu a plněním monitorovacích ukazatelů, které si
vyžádají kontrolní orgány, dokladovat svoji Činnost a umožnit kontrolu dokladů pověřeným osobám
(pracovníkům SFŽP, Ministerstva životního prostředí, Ministerstva pro místní rozvoj, Platebního
orgánu, Ministerstva financi, Evropské komise, Evropského účetního dvora, Nejvyššího kontrolního
úřadu, Finančního úřadu a dalších oprávněných orgánů státní správy) k ověřováni plnění podmínek
této smlouvy, a to po dobu 10 let Po skončeni plněni zakázky.

J VPsárechdne 2014

OPERAČNI PROGRAM
ŽiVOTNÍ PROSTŘEDÍ

EVROPSKÁ UNIE
rond soudržnosti

Pro vodu

viduch a přlrodu

V Praze dne_16.6.2014

* *
* *
* *
***



Krycí list ROZPOČTU

~iavba: Zateplení budovy obecního úřadu Psáry

objedn5t~
pwJektSflt: -

zhotovitel
zástupCe

Uživatel
Jiné údaj~
NÓZeVMJ :
JKSO:

Reg~ číslo:

Součet ř. 8-11

pracov~ :
Petra Stejékalová

0d.j5 ~L‘

jderise0 fl Celkem (ř. 26-29) 3 374 980 Kč

Jr

Obec Psáry_Pražské_137 _____________

ZONA architekti, s.r.o.
Vanderlaan s.r.o. 455 37 305 1CZ45537305

LI1•

Počet MW
801 433 Ev.č.typ.proj.:

Zakázka:

Náklady na MJ:
Cenová úroveň:

Rozpočtové náklady v korunách
Základní rozpočtové náklady

ZRN PRO~ESE

- ____________

ZRN prací stavebních

ZRN celkem ř. 1-4

HZS ajiné nákl. hl. Il/ill

Jiné, náklady

Dodávka

Montáž 53 750,0 KČ

1166926,9 KČ

1 540 946$ KČ

2761 623,5 KČ

2

3

4

5

5

7

a

9

10

fl

Vedlejší rozpočtové náklady
Zařízeni staveniště 27616,2 KČ

Kompletační činnost

Hlava 111111 celkem P. 5-7 2761 623,5 KČ

VRN celkem (ř. 13-24) I 27 616 Kč—.——

fl
fl
fl
fl

Celkové náklad
Celkem_(P._12+25) ________________

DPH21% I 585740Kč
2 789 240 Kc

Název stavby v evid.
Název objektu v evid.
Číslo záznamu v evid.

Datum I 16.06.2014



V

- F~v~ : Zateplení budovy obecního úřadu Psáry
~ [‚~~stor Obec Psáry Pražská 137

REKAPITULACE NÁKLADŮ I-ISV

I Zemní práce 33 535 Kč

5 Komunikace 16312Kč

61 Úpravy povrchů vnitřní 156 316 Kč

62 Úpravy povrchů vnější 624 864 Kč

63 Podlahy a podlahové konstrukce 82 402 Kč

9 Dokončovací konstrukce a lešení 98 355 Kč

• 96 Bourání 155143Kč

~ PRÁCE HSV CELKEM 1 166 927 Kč

REKAPITULACE NÁKLADŮ PSV

711 Izolace proti vodě 51 451 Kč

712 Povlakové krytiny 176 184 Kč

713 Izolace tepelné 234 807 Kč

763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce 191 218 Kč

764 Konstrukce klempířské 141 922 Kč

766 Konstrukce truhlářské 392 1 1 1 Kč

767 Konstrukce zámečnické 315 604 Kč

781 Obklady keramické 13 268 Kč

784 Malby 24 382 Kč

PRÁCE PSV CELKEM 1 540 947 Kč

i~ainaaaau‘a
MONTÁŽNÍ PRÁCE - Elektroinstalace a uzemnění I ~ 750 Kč



Práce a dodávky I-ISV 1166 926.8 K‘:

I Zemní práce

SOUČET - Úpravy povrchů vnitřní 166 316,2 Kč

O

1 132 20-1201 Hloubení rýh šířky přes 60 do 200cm v hor.3 do 100 m3 m3 39,40 402,00 15 838,8 Kč

2 132 20-1209 Příplatek za lepivost - hloubeni rýh 60-200cm v hor.3 m3 19,70 95,00 1 871,5 Kč

3 171 10-1102 Uložení sypaniny do násypů zhutněných na 96% PS m3 32,60 105,00 3 423,0 Kč

4 167 10-1101 Naložení neulehlého výkopku z hor.1-4 m3 6,80 115,00 782,0 Kč

5 16270-1105 Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 dolO 000 m m3 6,80 360,00 2 448,0 Kč

6 171 20-1201 Uloženi sypaniny na skládku m3 6,80 85,00 578,0 Kč

7 171 20-1211 Poplatek za uloženi sypaniny na skládku m3 6,80 456,00 3 094,0 Kč

8 Pořizovací cena Vytyčeni místních inženýrských sítí kpl 1,00 5 500,00 5 500,0 Kč

~ SOUČET - Zemni práce 33 635,3 Kč

~ 5 Komunikace

9 596 81-1220 Kladení dlažby z bet.dlaždic do 0,25 m2 do lože z kameniva tl.30 mm m2 5,0 255,0 1 275,0 Kč

10 564 83-1111 Podklad ze štěrkodrti tIbO mm m2 5,0 165,0 825,0 Kč

11 Pořizovací cena Dodávka dlažba betonová 400/400mm tl.40 mm - povrch STANDARD přirodni m2 5,8 385,0 2 213,8 Kč

12 Pořizovací cena Oprava povrchu kolem objektu m2 40,8 95,0 3 876,0 Kč

13 916 123-1213 Osazení obrubníku stojatého sadového do lože z betonu prostého bm 53,0 85,0 4 505,0 Kč

14 Pořizovací cena Dodávka obrubnĺku sadového 50/150/500 mm - povrch STANDARD přírodni bm 55,7 66,0 3 617,3 Kč

~ SOUČET - Komunikace 163120 Kč

a 61 Úpravy povrchů vnitřní

15 612 42-5931 Omítka ostění štuková - po osazení nových výplni- zednické zapravení oken m2 1 03,0 1 020,0 105 060,0 Kč

16 61648-111 x Doplnění konstrukce lignoporem a potaženi rabicovým pletivem s postřikem cem.rnaltou rn2 89,0 225,0 20 025,0 Kč

17 Pořizovací cena Parotěsná vnitřní páska kolem oken . brn 236,6 132,0 31 231,2 Kč

62 Upravy povrchů vnější



622 21-1031 Montáž kontaktního zateplení Z polystyren.desek tl.120-160 mm

19 621 21-1011 Montáž kontaktního zatepleni z polystyren.desek tl.80 mm - řimsy a markýzy+atika m2 68,9 266,0 18 327,4 Kč

20 622 90-3110 Mytĺ vnějších omítektlakovou vodou s odmaštěním, stačí penetrace podkladu m2 618,2 10,5 6 491,1 Kč

21 629 99-1011 Zakryti vnějších ploch výplní otvorů folii m2 1 09,3 22,0 2 404,6 Kč

22 Pořizovací cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F -tl.l4Omm včetně lepicí tmel m2 660,1 230,0 151 825,3 Kč

23 Pořizovací cena Dodávka Fasádní polysytren EPS 70 F -tLSOmm m2 77,2 96,0 7 408,1 Kč

24 622 52-1 021 Omítka tenkovstvá silikonová probarvená včetně penetrace stěn 2,0mm + armovací trne, sí m2 636,1 518,0 329 499,8 Kč

25 622 51-1021 Omítka tenkovrstvá Marmolit 2mm - p m2 38,8 365,0 14 162,0 Kč

26 622 14-3001 Montáž soklové zakládací lišty hm 19,8 35,0 691,6 Kč

27 Pořizovací cena Dodávka - Zakládací profil Etics LOS 1 mm hm 20,7 50,0 1 037,4 Kč

28 622 14-3003 Montáž rohové lišty s tkaninou hm 319,8 10,0 3 198,0 Kč

29 Pořizovací cena Dodávka - Rohová lišta z Pvc materiálu s tkaninou pro vyztužení rohů, hran, ostění oken hm 248,4 8,5 2 111,7 Kč

30 Pořizovací cena Dodávka - profil ~vc pro zpevněni horního ostění oken s okapničkou . . hm 87,4 32,0 2 795,5 Kč

31 622 14-3004 Montáž začišťovací APU lišty hm 236,6 8,0 1 892,8 Kč
Příprava prostupu pro vánoční osvětlení — prostup z interiéru vedle okna (husí krk),

32 vyvedený do ostění okna, zde zavíčkováno a přetaženo fasádou ks 3,0 350,0 1 050,0 Kč

33 Pořizovací cena Dodávka - Začišťovací okenní profil vytváři dilatující spojení ETICS 5 rámy výplni otvorů. brn 248,4 28,0 6 956,0 Kč
~ SOUČET - Úpravy povrchů vnější 624 863,8 Kč

~ 63 Podlahy a podlahové konstrukce

34 637 12-1112 Okapový chodnik z kačírku tl.150 mm m2 22,8 31 5,0 7 166,3 Kč

35 632 45-1 421 Doplněni cementového potěru tl.10-20 mm m2 251,3 286,0 71 620,5 Kč

36 Pořizovací cena Očištění a oprava betonu + stěrka m2 8,4 125,0 1 050,0 Kč
Oprava podlahy po osazeni nových dveří v minimálně v šířce ostění (doplnění nášlapné

37 Pořizovací cena vrstvy ve shodném materiálu jako je stávajici) m2 2,7 950,0 2 565,0 Kč

~ SOUČET - Podlahy a podlahové konstrukce 82 401,8 Kč

a Dokončovací konstrukce a lešení .

I 38 941 11-1111 Montáž lešení trubkového lehkého, do 200kg, H 10 m m2 81 0,3 55,0 44 564,3 Kč



39 94311-1211 Příplatek za každý den použiti k poli 111(50 dni) m2 40513,0 0,1 4051,3 Kč

40 943 11-1811 Demontáž lešení trubkového lehkého 200 kPa, H 10 m m2 81 0,3 28,0 22 687,3 Kč

41 944 51-1111 Montáž ochranné sítě m2 810,3 8,0 6 482,1 Kč

42 952 90-1111 Vyčištění budovo výšce podlaží do 4 m m2 300,0 1 5,0 4 500,0 Kč

43 952 90-1221 Vyčištění budov- ostatních objektů m2 280,0 18,0 4 680,0 Kč

44 Poiizovaci cena Demontáž a zpětná montáž houkačky zabezpečovacího systému kpl 1,0 2 500,0 2 500,0 Kč

45 Poiizovaci cena Zpětné osazení tabulek vedle vstupů . ks 10,0 150,0 1 500,0 Kč

46 998 01-1 002 Přesun hmot pro budovy zděné výšky do 12 m tun 47,7 155,0 7 389,7 Kč

~ SOUČET - Dokončovací konstrukce a lešení 98 354,7 Kč

~ 96 Bouráni .

47 968 06-2355 Vybourání dřevěných rámů oken m2 90,3 525,0 47 407,5 Kč

48 968 07-2455 Vybourání ocel, zárubní . m2 4,8 550,0 2 640,0 Kč

49 968 07-2456 Vybourání ocel, zárubní dvoukřídlových m2 3,4 580,0 1 948,8 Kč

50 978 05-9511 Odsekání vnitřních obkladů stěn m2 14,0 85,0 1 190,0 Kč

51 962 08-1141 Bourání výplní ze skleněných tvárnic do 150 mm m2 9,1 189,0 1 71 9,9 Kč
Demontáž 2x veřejné osvětleni, 3x osvětleni vstupů, lx osvětleni bočního vstupu, 3x
držáků vlajek, cedule ulice Pražská, 2x poštovní schránka, lx vitrína s nástěnkou, lx
nástěnný popelník, lx cedule Psáry, lx cedule Czech Point, lx cedule Česká Pošta, 2x

52 Agregovaná cena cedule pojišťovna, otevírací hodiny úřadu a pošty kpl 1,0 1 000,0 1 000,0 Kč
Odstranění souvrství stávající střechy (plechová drážková krytina 50mm, válcované

53 Agregovaná cena ocelové nosníky 50-200mm, škvárový násyp 100mm) m2 249,3 335,0 83 515,5 Kč

54 979 08-2111 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m tun 8,4 268,0 2 172,0 Kč

55 979 08-2121 Za každých dalších 5 m tun 16,8 55,0 926,0 Kč

56 979 01-1111 Svislá dopravá suti a vybouraných hmot tun 7,6 155,0 1 174,4 Kč

57 979 08-1111 Vodorovné přemístěni suti na skládku do 1 km tun 8,4 355,0 2 988,5 Kč

58 979 08-1121 Příplatek za dalších započatých 1 km tun 84,2 36,0 2 946,5 Kč

59 979 09-8231 Uloženi suti na skládku bez zhutnění + poplatek za uloženi tun 8,4 655,0 5 514,1 Kč

SOUČET - Bourání 165 143,1 Kč



Práce a dodávky PSV 1 540 946,6 Kč

711 Izolace proti vodě

1 711 11-2001 Izolace proti vlhkosti nátěr ALP, za studena m2 95,0 55,0 5 225,0 Kč

2 Pořizovací cena Dodávka Lak asfaltový penetrační kg 195,0 54,0 10 527,3 Kč

3 711 14-2559 Izolace proti vlhkosti svislá pásy přitavením m2 95,0 135,0 12 825,0 Kč

4 Pořizovací cena Dodávka - SBS modifikovaný pás m2 109,3 115,0 12 563,8 Kč

5 711 13-2230 Izolace proti vlhkosti svislá nopovou folii m2 56,2 155,0 8 711,0 Kč

6 998 71-1202 Přesun hmot výšky do 12 m 3,2 498,0 1 598,6 Kč

j SOUČET - Izolace proti vodě 51 460,6 Kč

712 Povlakové krytiny

7 712 36-3006 Provedení povlakové krytiny střechy folii - nalepením bodově m2 262,6 135,0 35 451,0 Kč
8 Pořizovací cena Dodávka folie z mPVC šedá tl.1,Smm m2 302,0 155,0 46 808,5 Kč

9 712 39-1172 Provedeni povlakové krytiny~ vrstvy textilni ochranné m2 247,8 30,0 7 434,0 Kč

10 Pořizovaci cena Dodávka - separačnĺ vrstva - geotextilie 300 g/m2 m2 272,6 35,0 95403 Kč
11 712 34-1 559 Provedeni povlakové krytiny - pásy NAIP přitavením m2 251,3 155,0 38 951,5 Kč

12 Pořizovací cena Dodávka - Parotěsné izolace - Sklobit m2 276,4 118,0 32 618,7 Kč
13 998 71-3202 Přesun hmot výšky do 12 m . % 3,15 1 708,0 5 380,3 Kč

~ SOUČET - Povlakové krytiny 176 184,3 Kč
713 Izolace tepelné .

14 713 14-1151 Montáž izolace deskami střech plochých -jednovrstvá m2 499,1 55,0 27 450,5 Kč

15 Pořizovací cena Dodávka - polystyren EPS 1005 Stabil tI. 200mm . . m2 272,2 310,0 84 382,0 Kč

16 Pořizovaci cena Dodávka - polystyren spádový klín EPS 1005 Stabil 60-275mm m2 276,4 322,0 89 000,8 Kč

17 713 13-1141 lzolacetepelná stěn lepením - ochranná izolace m2 56,2 155,0 8 711,0 Kč

18 Pořizovací cena Dodávka — EXP nebo Perimetr např.DEKPERIMETER (desky se zámkem) tl.120 mm m3 7,4 2 800,0 20 771,5 Kč



~1io ! 99871-3202 Přesun hmotvýškydo 12m % 1,95 2303,2 44912Kč

( SOUČET - Izolace tepelné 234 807,0 Kč

763 Tesařské a sádrokartonové konstrukce

~ Obklad deskami Cembonit, včetně kotevního ocel.roštu a přípravy na osazeni schránek a
20 762 43-000x osvětleni - kompletní provedení m2 58,2 2 950,0 171 690,0 Kč

21 762 36-2131 Montáž spádovách klínů z hranolů do 120 cm2 - markýza bm 22,7 215,0 4 876,2 Kč

22 Pořizovací cena Dodávka - řeziva hranoly m3 0,2 6 500,0 1 216,2 Kč

23 762 51-124x Dodávka a montáž bedněni okraje střechy z desek OSB TL.22 MM š.200 mm brn 24,7 85,0 2 099,5 Kč

24 762 51-124x Dodávka a montáž bedněni atiky z desek OSS TL.22 MM š. 520mm včetně podklad.latí brn 45,8 185,0 8 473,0 Kč

25 998 76-3402 Přesun hmot výšky do 12 m % 1,52 1 883,5 2 863,0 Kč

~ SOUČET - Tesařské a sádrokartonové konstrukce 191 217,9 Kč

764 Konstrukce klempířské

26 764 51-OSxx Oplechováni parapetů - systémový hliníkový parapet- die tabulky oken brn 78,6 670,0 52 662,0 Kč

27 764 53-0560 1(1 - oplechování atiky, titanzinek, kompiet.provedeni rozvinutá Šíře oplechování 720mm bm 45,8 465,0 21 297,0 Kč

28 764 72-111 x K2 - oplechováni ukoi~čeni střechy, poplastovaný L-profil pro natavenĺ mPvC, r.š. 350mm brn 24,7 305,0 7 533,5 Kč

29 764 23-9530 K3 - oplechováni stávajících komínů, titanzinek, rozvinutá Šíře oplechováni 100mm bm 5,4 355,0 1 917,0 Kč

30 764 21-1 521 K4- oplechování markýzy nad vstupem, titanzinek včetně pomocného plechu rn2 12,8 950,0 12 160,0 Kč

31 764 25-1 501 KS - odvodněni markýzy nad vstupem, titanzinek, vodorovný žlab čtvercového průřezu brn 12,8 490,0 6 272,0 Kč

32 764 54-1510 KS - Balkonový chrlič ks 2 1 500,0 3 000,0 Kč

33 764 25-1 507 KG - odvodněni střechy, titanzinek, vodorovné žlaby brn 34,3 490,0 16 807,0 Kč

34 764 25-1515 Montáž háků ks 13 35,0 455,0 Kč

35 764 55-1502 Odpadní trouby čtvercové 100/100 brn 10,1 480,0 9 168,0 Kč

36 Pořizovací cena K7 - revizní dvířka hromosvodu 200 x 200mm ks 2 550,0 1 1 00,0 Kč

37 764 41-0340 KS - oplechování parapetu revizních skřini na fasádě hliníkový plech, r.š. 240mm brn 1,6 385,0 616,0 Kč

38 Pořizovací cena Odstranění dešťových žlabů a svodů brn 51,3 65,0 3 334,5 Kč

39 Pořizovací cena Odstranění oplechování střechy brn 43,8 35,0 1 533,0 Kč

40 Pořizovací cena Odstraněni olechování rnarkýzy rn2 15,1 125,0 1 887,5 Kč



41 998 76-6202 Přesun hmot výšky do 12 m % 1,56 1397,4 21800Kč

‚ ‚‚‘

SOUČET - Konstrukce klempířské 141 922,5 Kč

766 Konstrukce truhlářské

Dodávka a montáž plast.oken - Ola - trojdílné okno 1600 X 1300mm kombinace otevíravé a
42 Pořizovací cena pevných částĺ včetně vnitřního parapetu ks 4,0 8 002,0 32 008,0 Kč

43 Pořizovací cena Dtto ale 01 b - trojdílné okno 1600 X 1300mm ks 5,0 8 002,0 40 010,0 Kč

44 Pořizovací cena Dtto, ale Olc - trojdílné okno 1600 x 1300mm ks 14,0 7 251,0 101 514,0 Kč

45 Pořizovací cena Dtto, ale Old - trojdílné okno 1600 x 1300mm ks 16,0 7 251,0 116 016,0 Kč

46 Pořizovací cena Dtto, ale 02a -jednojdilné okno 1000 x 1000mm otevíravé ks 1,0 5 610,0 5 610,0 Kč

47 Pořizovací cena Dtto, ale O2b-jednojdílné okno 1000 X 1000mm otevíravé ks 1,0 5 610,0 5 610,0 Kč

48 Pořizovací cena Dtto, ale 03 1860 X 1900mm, kombinace otevíravých a pevné části ks 2,0 9 8Ó4,0 19 608,0 Kč

49 Pořizovací cena Dtto, ale 04a - jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4 046,0 4 046,0 Kč

50 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04b - jednojdilné okno 400 X 600mm, otevíravé ks 1,0 4 046,0 4 046,0 Kč

51 Pořizovací cena Dtto, ale 04c - jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 3 732,0 3 732,0 Kč

52 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 04d - jednojdílné okno 400 x 600mm, otevíravé ks 1,0 3 732,0 3 732,0 Kč

53 Pořizovací cena Dtto ‚ ale Osa - jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 1,0 4218,0 4 218,0 Kč

54 Pořizovací cena Dtto, ale OSb - jednojdilné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 2,0 4 152,0 8 304,0 Kč

55 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 05c - jednojdilné okno 560 X 600mm, otevíravé ks 2,0 3 837,0 7 674,0 Kč

56 Pořizovací cena Dtto, ale OSd - jednojdílné okno 560 x 600mm, otevíravé ks 3,0 3 837,0 11 511,0 Kč

57 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 06- jednojdílné okno 600 x 600mm, otevíravé . ks 2,0 3 872,0 7 744,0 Kč

58 není zahrnuto Osazeni oken bm 183,0 66,0 12 078,0 Kč

59 998 76-4202 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m 1,20 3 874,6 4 649,5 Kč

~ SOUČET - Konstrukce truhlářské 392 1105 Kč

767 Konstrukce zámečnické

60 Pořizovací cena Dodávka a montáž Zi - zábrana na schodišti, nerezová tyč délky I ‚8m . ks 1,0 655,0 L 655,0 Kč

61 Pořizovací cena Dtto, ale Z2 - fasádní držák vlajek, šedá barva, včetně osazovací plotny ‘ ks 3,0 1 500,0 j 4 500,0 Kč

I



Investor c.~
pč

62 Pořizovací cena Dtto ale Zs - světelný nápis OBECNÍ ÚŘAD PSÁRY, podsvícení LED-diodami kpl 97 900,0 07 900,0 Kč
63 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 07- vstupní dveře jednokřĺdlé 1 000 x 2400mm, hliníkový systém, barva šedá ks 2,0 32 1 80,0 64 360,0 Kč

64 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 08- vstupní dveře dvoukřídlé 1400 x 2400mm, hlinĺkový systém, barva šedá ks 1,0 46 090,0 46 090,0 Kč

65 Pořizovací cena Dtto, ale 09b - trojdílné okno 1600 X 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 28 590,0 28 590,0 Kč

66 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 09a - trojdílné okno 1600 X 1300mm, hliníkový systém ks 1,0 28 590,0 26 500,0 Kč

67 Pořizovací cena Dtto ‚ ale 010 - jednokřídlé dveře plné ocelové 1200 X 2000mm ks 1,0 32 550,0 32 550,0 Kč

68 Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříži na oknu 1600 X 1300mm . ks 16 350,0 5 600,0 Kč

69 Pořizovací cena 24— Demontáž mříží na oknu 1000 x 1000mm ks 1 155,0 155,0 Kč

70 Pořizovacĺ cena 24— Demontáž mříží na oknu do rozměrou 600 x 600mm ks 10 60,0 600,0 Kč

71 Pořizovací cena Z4 — Demontáž mříže před dveřmi do kotelny 1200 x 2000mm ks 2 360,0 720,0 Kč

72 Pořizovací cena 24— Demontáž mříže před dveřmi do pobočky pošty 1000 x 2400mm ks 1 360,0 360,0 Kč

73 Pořizovac~ cena 25— fasádní mřížka 300 x SOOdo kotelny, barva dle RAL . ks 2 750,0 1 500,0 Kč

74 998 76-71 02 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 12 m . 1,10 3 121,7 3 433,9 Kč

~ SOUČET - Konstrukce zámečnické 315 603 9 Kč
781 Obklady keramické

75 781 47-4112 Montáž obkladů stěn, keramických do tmele m2 14,0 555,0 7 770,0 Kč

76 Pořizovací cena Dodávka obkladu - dle výběru investora m2 15,1 335,0 5 065,2 Kč

77 998 78-1202 Přesun hmot pro obklady keramické, výšky do 12 m 3,37 128,4 432,7 Kč

J SOUČET - Obklady keramické 13 267,9 Kč
784 Malby . .

78 784 45-3611 Malba tekutá Primalex do v =3,8 m, tonovaná,dvojnásobná s penetr.nátěrem m2 334,0 46,0 16 032,0 Kč

79 784 40-2801 Oškrabání malby m2 334,0 25,0 8 350,0 Kč

~ SOuČET - Malby 24 382,0 Kč
21 - M Elektroinstalace a uzemnění

80 Pořizovací cena
Osvětlení markýzy - zářivky s LED technologii, dodávka včetně kabeláže a napojení,
ovládáni na soumrakové čidlo ks 7,0 3250,0

22750,0 Kč



a. .
fl ~. - . „.b~&n ~ .— . ..&_____ _____ .. _...•‚__~ .

. . p . -~ . ‘~!~C•~~ -.-.-- .

Pořizovací cena napojeni dle stávajícího řešeni

82 Pořizovaci cena Přeložka hromosvodu kpl 1,0 19 500,0 19 500,0 Kč

83 Pořizovací cena Revizní zpráva kpl 1,0 6 500,0 6 500,0 Kč
SOUČET - Elektroinstalace a uzemnění ___________________________________ 53 750,0 Kč

PC

1‘Ifl‘~.~. . ~a I

Kod položky

/ 3 I

81
Svítidlo veřejného osvětlení - LED technologie včetně kotvení přes zateplovací systém, - 2,0 2500,0

—

5 000,0 Kč


